
  

 

 

                             
Курганская область 

Звериноголовский район 

Звериноголовская  районная Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от  26 апреля  2018 года  № 193  

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в приложение к  решению Звериноголовской районной Думы 

от 21 декабря 2017 года №163  «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Звериноголовского района на 2018 год» 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 

Звериноголовского района Курганской области,  Звериноголовская районная Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в  приложение к решению  Звериноголовской районной Думы от  

21 декабря 2017 года №163  «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Звериноголовского района на 2018 год»  дополнив 

пунктом 3  следующего содержания:  

 
« 3. Автобус, 

марка, 

модель –

КАВЗ-

397653 

Курганская область, 

Звериноголовский 

район, село 

Звериноголовское 

улица 

Косаревой,11а 

Год выпуска 2007 

Идентификационн

ый номер: 
Х1Е39765370043520 

Модель, № 

двигателя: 

51300М; 71024920 

Кузов: 

39765370043520; 

Шасси (рама) 

330740 70950328 

 

- - -  II квар- 

тал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  

общественно-политической  газете Звериноголовского района Курганской области 

«Звериноголовские вести». 

 

Председатель Звериноголовской 

районной Думы                                                                                                   А.И.Костенко 

 

Глава Звериноголовского района                                                                      М.М.Шейгец 

 


